平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 当社グループの平成24年３月期の業績につきまして、売上高については、前連結会計期間から進めている中国関連事
業の見直しを行いました。また、モバイルコンテンツのプロデュース事業については、フィーチャーフォン用サイトからの売上
減少により、スマートフォンコンテンツへの移行を進めているものの、それを補えるほどの市場規模には達しておりません。
 また、利益に関しましては、外注費等の大幅なコスト削減を行いましたが、それを賄える売上が不足したため、売上高、利
益とも予想を大幅に減少させました。
 この結果、当社は通期連結業績予想を売上高142百万円、営業利益△103百万円、経常利益△98百万円、当期純利益
△98百万円に下方修正いたしました。

以 上

平成23年11月14日
各 位

上場会社名 株式会社ＮｏｗＬｏａｄｉｎｇ
代表者 代表取締役 中川 哲也
（コード番号 2447）
問合せ先責任者 広報・ＩＲ担当 青木 一洋
（TEL 03-6419-7165）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年６月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 100 △4 △6 △9 △422.71
今回修正予想(B) 22 △88 △85 △86 △4,087.32
増減額(B-A) △78 △84 △79 △77
増減率(%) △77.7 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

79 △69 △66 △59 △2,819.70

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 390 5 4 3 140.90
今回修正予想(B) 142 △103 △98 △98 △4,623.78
増減額(B-A) △247 △108 △102 △101
増減率(%) △63.5 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

385 △37 △31 △56 △2,687.87